
WAŻNE: Uchwyty, które miały kontakt z klejem, nie mogą zostać zwrócone ani wymienione.!

WAŻNE: Przed użyciem użytkownik musi sprawdzić, czy uchwyt jest zamocowany stabilnie i bezpiecznie. Użytkownik 
odpowiada za bezpieczne mocowanie i bezpieczne użytkowanie.!

4.

Dokładnie oczyść powierzchnie klejenia na 
kasku i na uchwycie (np. alkoholem 
izopropylowym lub środkiem do czyszczenia 
hamulców). Przed nałożeniem kleju 
powierzchnie muszą być całkowicie suche oraz 
wolne od kurzu, tłuszczu i oleju.

Uwaga: Kaski karbonowe i gładkie powierzchnie należy czyścić 
szczególnie dokładnie, ponieważ pozostałości z procesu 
produkcyjnego również mogą pogorszyć przyczepność.

Proszę umyć ręce lub użyć bezpudrowych 
rękawiczek jednorazowych. Klej najlepiej 
nakładać w temperaturze pokojowej (ok. 21 
°C). Proszę zaplanować montaż tak, aby klej 
mógł następnie utwardzać się bez zakłóceń, 
najlepiej przez 72 godziny.

Nasze uchwyty zostały specjalnie zaprojektowane do montażu na podbródku — właśnie dlatego 
motocykliści wybierają MiBike. Proszę skorzystać ze zdjęć produktu na stronie www.mibike.de lub 
w naszym sklepie eBay, aby znaleźć dokładne położenie uchwytu przy części podbródkowej kasku. 
Przed montażem proszę koniecznie sprawdzić dopasowanie na kasku i na Quickclipie (na sucho). 
Jeśli coś nie pasuje, to ostatni moment na korektę.
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Instrukcja montażu - 
uchwyt na podbródek do kamery sportowej
Mocowanie w części podbródkowej kasku motocyklowego

Proszę otworzyć klej i aktywować go przez 
ugniatanie. Klej może przy tym lekko barwić; 
zwykle można go łatwo usunąć ręcznikiem 
papierowym i/lub pastą do mycia rąk. Od 
tego momentu czas roboczy kleju wynosi ok. 
30 minut.

Proszę przyłożyć uchwyt, docisnąć go do 
kasku lekkim i równomiernym naciskiem 
oraz ustawić we właściwej pozycji. Klej 
powinien rozprowadzić się aż do krawędzi i 
lekko wypłynąć po wszystkich stronach 
powierzchni styku.

Proszę natychmiast usunąć nadmiar kleju (np. 
drewnianą szpatułką, wykałaczką, ręcznikiem 
papierowym lub ręcznie).
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.Proszę pozostawić klej do utwardzenia na co najmniej 48 godzin. Dla 

optymalnego efektu zalecamy 72 godziny utwardzania oraz przechowywanie 
kasku na poduszce pod kask z częścią podbródkową skierowaną do góry.

Proszę nałożyć klej na powierzchnie klejenia 
uchwytu — tylko w tych miejscach, w których 
uchwyt styka się z kaskiem. Na środku tych 
obszarów proszę nałożyć nieco więcej kleju, a 
ku krawędziom cieńszą warstwę.

W przypadku ponownego montażu proszę dokładnie oczyścić powierzchnie klejenia i podłoże, usunąć stare resztki kleju, a następnie ponownie zamocować uchwyt. 
Klej zamienny dostępny pod adresem: www.mibike.de/product-page/kleber, www.mibike.de/product-page/kleber-alterna�v-3m. Jeśli wcześniej użyto już jednego 
rodzaju kleju, zalecamy pozostać przy tym samym.

Ta instrukcja jest również dostępna w innych językach: www.mibike.de/faq

Więcej informacji o kleju znajdą Państwo w karcie technicznej (TDS) Sugru. Jest ona również dostępna pod adresem www.mibike.de/faq.

Uwaga: niestety nie możemy udzielić gwarancji na samo klejenie, ponieważ zbyt wiele czynników pozostaje poza naszą kontrolą. Prosimy o zrozumienie. W razie 
pytań chętnie pomożemy.

Będzie nam bardzo miło, jeśli zostawią Państwo opinię lub ocenę w ShopVote albo polubią nas na Facebook / Instagram.
Życzymy udanego vlogowania!

W razie pytań znajdą Państwo wiele odpowiedzi w www.mibike.de/faq. Jeśli nadal coś pozostanie niejasne, prosimy napisać do nas na info@mibike.de albo 
skontaktować się z nami przez formularz kontaktowy lub przez WhatsApp.
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Kupując i używając tego uchwytu, zrzekają się Państwo wszelkich roszczeń prawnych i odszkodowawczych. Przed użyciem uchwytu proszę upewnić się, że 
uważnie przeczytali Państwo i zrozumieli poniższe warunki. Korzystając z uchwytu, akceptują Państwo te warunki i zrzekają się wszelkich roszczeń. Jeśli nie 
zgadzają się Państwo z warunkami, mogą Państwo zwrócić produkt i otrzymać zwrot ceny zakupu.

1. Własna odpowiedzialność za ryzyko Państwa obowiązkiem jest zrozumienie i zaakceptowanie wszystkich ryzyk związanych z używaniem uchwytu do 
kamery sportowej. Obejmuje to również możliwe zagrożenia wynikające z niewłaściwego zachowania z Państwa strony lub ze strony innych osób. Proszę 
pamiętać, że korzystanie z uchwytu wiąże się z ryzykiem, za które wyłącznie Państwo ponoszą odpowiedzialność.

2. Stan zdrowia i sprawność fizyczna Przed użyciem uchwytu proszę upewnić się, że Państwa stan zdrowia pozwala na jego używanie oraz że dysponują 
Państwo wystarczającą sprawnością fizyczną, aby bezpiecznie obsługiwać uchwyt i powiązane z nim urządzenia. Proszę upewnić się, że używanie uchwytu nie 
ogranicza Państwa możliwości i że mogą Państwo korzystać z niego w bezpieczny sposób.

3. Pełnoletniość i odpowiedzialność prawna Należy być osobą pełnoletnią i zdolną do przejęcia pełnej odpowiedzialności za używanie uchwytu. Kupując i 
używając uchwytu, potwierdzają Państwo, że są prawnie uprawnieni do zawierania wiążących umów oraz że przejmują pełną odpowiedzialność za korzystanie 
z produktu.

4. Wskazówki bezpieczeństwa i środki ostrożności Przed użyciem uchwytu proszę przeczytać i zrozumieć wszystkie ostrzeżenia oraz zalecenia. 

• Proszę zapoznać się z warunkami pogodowymi, sytuacją w ruchu drogowym i stanem nawierzchni, aby być odpowiednio przygotowanym. 
• Proszę przestrzegać wskazówek bezpieczeństwa producenta pojazdu i producenta kasku, jeśli używają Państwo uchwytu podczas jazdy pojazdem, np. 

motocyklem. Proszę zawsze używać uchwytu razem z kaskiem. 
• Proszę zawsze używać uchwytu z najwyższą ostrożnością i przestrzegać wszystkich obowiązujących przepisów ruchu drogowego oraz zasad 

bezpieczeństwa.

5. Warunki prawne i wyłączenia odpowiedzialności Proszę przeczytać i zrozumieć wszystkie warunki prawne oraz ostrzeżenia związane z używaniem 
uchwytu. Korzystając z uchwytu, akceptują Państwo wszystkie warunki wyłączenia odpowiedzialności.

6. Przejęcie całego ryzyka Wszelkie ryzyka związane z używaniem uchwytu ponoszą wyłącznie Państwo jako użytkownik, niezależnie od tego, kto pierwotnie 
nabył produkt.

7. Przestrzeganie przepisów i ograniczeń Proszę pamiętać, że używanie uchwytu może naruszać normy homologacyjne, przepisy lokalne lub krajowe, w tym 
ewentualne ograniczenia dotyczące używania na torach wyścigowych lub innych specjalnych terenach. Wyłącznie Państwo odpowiadają za prawidłowe i 
bezpieczne używanie uchwytu.

8. Bezpieczne zamocowanie kamery Odpowiadają Państwo również za to, aby kamera przed użyciem była prawidłowo i bezpiecznie zamocowana do 
uchwytu. Proszę regularnie sprawdzać mocowanie, aby mieć pewność, że kamera podczas używania jest stabilnie i bezpiecznie zamocowana. Za szkody lub 
straty wynikające z nieprawidłowego zamocowania kamery odpowiadają Państwo samodzielnie.

9. Ochrona danych i dobra osobiste Przy używaniu kamer sportowych w przestrzeni publicznej należy przestrzegać przepisów o ochronie danych oraz dóbr 
osobistych osób trzecich. Oznacza to, że nagrania nie mogą być wykorzystywane do filmowania osób bez ich zgody ani do naruszania ich dóbr osobistych. 
Prosimy o poszanowanie prywatności innych uczestników ruchu i przechodniów.

10. Klauzula salwatoryjna Jeżeli którekolwiek postanowienie niniejszej umowy okaże się w całości lub częściowo nieważne albo stanie się nieważne, nie 
wpływa to na ważność pozostałych postanowień. W miejsce nieważnego postanowienia stosuje się takie ważne uregulowanie, które jest najbliższe celowi 
nieważnego postanowienia. To samo dotyczy przypadku luki w regulacji.

Informacja i wyłączenie odpowiedzialności dotyczące używania 
uchwytu do kamery ac�oncam
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